
  COMUNE DI 
SANT’ANGELO DI BROLO

    
        Il Sindaco

PREMESSO che con nota prot. DASOE/00485092   l’Assessorato Regionale alla Salute 
– Dipartimento Attività Sanitarie  ed Osservatorio Epidemiologico Serv. 9 – Sanità 
Veterinaria , con riferimento alla nota n. 7733 del 07/09/2005 inerente la richiesta di 
indennizzo  perdite zootecniche  di cui alla L. R. 15/2000 prodotta dall’Azienda 
Costantino Maurizio ha comunicato che, per poter procedere alla liquidazione 
dell’indennizzo di che trattasi, occorre produrre determina sindacale contenente la 
riduzione del 20% sul totale di € 633,15 ; 
VISTO l’art. 21 della L. R.  15/2000 il quale stabilisce che la Regione Siciliana 
indennizza gli allevatori per le perdite di bestiame subite ad opera di cani randagi o 
inselvatichiti in misura pari al valore medio di mercato determinato ai sensi dell’art. 2 
del Decreto del Ministro della Sanità n. 298 del 20 luglio 1989, ridotto del 20 per cento;    
RILEVATO che con Determina Dirigenziale n. 05/2005/P. M. è stato determinato il 
valore medio/capo  di mercato; 

DETERMINA
Di  prendere atto che l’indennizzo da corrispondere al sig. Costantino Maurizio è stato 
quantificato in € 633,15.
Di applicare, in esecuzione alla richiesta formalizzata dall’Assessorato regionale alla 
Salute  ed in applicazione all’art. 21 della L. r. 15/2000,  alla somma di € 633,15 la 
decurtazione del 20 per cento.
Di quantificare l’indennizzo dovuto come segue:

Riduzione art. 21 l. r. 15/2000

633,15 506,52

Indennizzo Dovuto Indennizzo Complessivo
20%

126,63

Di trasmettere la presente determinazione all’Assessorato Regionale alla Salute –
Dipartimento Attività Sanitarie  ed Osservatorio Epidemiologico Serv. 9 – Sanità 
Veterinaria per le competenze. 
Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 
                 - Dr. Daniele Nastasi -  

                                                                                  

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132
Numero verde 800 135 427 – Centralino 0941/533361 – Fax 0941/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it
Via I Settembre – 98060

C. F. 00108980830

                  

Determ ina  Sindacale  n. _____de l ___________________

Basilio CARUSO 

€€



  COMUNE DI 
SANT’ANGELO DI BROLO

    
        

       

Il Sindaco

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132
Numero verde 800 135 427 – Centralino 0941/533361 – Fax 0941/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it
Via I Settembre – 98060

C. F. 00108980830

            Il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio di questo Comune 

dal________________ al____________________

S. Angelo di Brolo 

                                                                                                      L’addetto alla pubblicazione

____________________________

Il   sottoscritto   Segretario   Comunale,   visto il referto       di pubblicazione prodotto in data 

_____________ dall’addetto alle  pubblicazioni di Questo Comune;   

Visti gli atti d’ufficio;

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di 

questo Comune consecutivamente dal _____________ al ______________

Sant’Angelo di Brolo 

Il Segretario Comunale 

___________________



  COMUNE DI 
SANT’ANGELO DI BROLO

    
        Il Sindaco

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132
Numero verde 800 135 427 – Centralino 0941/533361 – Fax 0941/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it
Via I Settembre – 98060

C. F. 00108980830


	Page 1
	Page 2
	Page 3

